
 

 

 

 

アルジェアクションアルジェアクションアルジェアクションアルジェアクション容器変更容器変更容器変更容器変更のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    
 

ARGIRE ACTION ANTIWRINKLE SERUM 

    
 

 

 

謹啓  

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 

さて、このたび弊社製品『『『『表情表情表情表情ジワジワジワジワ専用美容液専用美容液専用美容液専用美容液アルジェアクションアルジェアクションアルジェアクションアルジェアクション』』』』につきまして、楕円注型

の容器から正円柱型の容器へ変更し、デザインはよりシンプルで高級感のあるものに一新

いたしましたのでお知らせ申しあげます。 

 

商品と同梱されている『ARGIRE ACTION スキンケアテクニック』内の商品画像と異なり

ますが、ご了承くださいませ。なお、内容量や成分に変更はございません。 

 

何卒、倍旧のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

謹白 

 

記 

 
 

 

【１・変更品目】 

アルジェアクション（美容液） 20ml×2 本 

 

【２・変更内容】 

以下の写真のとおり、容器の形状及びデザインが変更されています。 

 

従来品 

 

変更品 

 

 

以上 

 

 

 

株式会社エッセンス 

平成 21 年 1 月 


